Российская Федерация

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » марта 2021 г.  № 23
с. Гонжа

Об утверждении плана мобилизационной
рабочей силы и технике на тушение пожаров
в случае возникновения на территории
с.Гонжа в 2021 году.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 34 Федерального закона от 21.12.1994 № 69 ФЗ « О пожарной безопасности».
п о с т а н о в л я ю
   1. Утвердить  план мобилизационной рабочей силы и технике на тушение пожаров в случае возникновения на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета на 2021 год. (Приложение№1)
 2. Настоящее положение вступает в силу с момента его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.И. Баннов

Приложение №1
к постановлению главы
Гонжинского сельсовета
от  «25» марта 2021г. № 23
ПЛАН
мобилизационной рабочей силы и технике на тушение пожаров в случае
 возникновения на территории с. Гонжа  в 2021 год.

	№
п\п

	Наименование организации

	Количество людей

	Необходимое количество техники

	Бульдоз.
	трактор
	водов
а\м
	б\з
пила
	топор
	лопата
	автомобиль
	автобус
	вахтовка

	1
	ЭЧК-36
Начальник ЭЧК - 36: Гуренков Виталий Вячеславович- 89146090136
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	ГАЗ-66
	-
	-

	2
	ПЧ-14
Мастер: Коробов Александр Васильевич- 89145530572
	4
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-

	3
	ОГУЗ бальнеологическая лечебница
Заместитель: Шулькевич Сергей Павлович:89143910054
	4
	-
	-
	1
[bookmark: _GoBack]Урал – 8 куб.
	-
	1
	3
	1
ВАЗ-2121
1
ВАЗ
	1
	-

	4
	ЗАО ТД «Амурская вода – Партнер»
Директор: Хоршева Наталья Ивановна: 89146086835

	1
ДТ-75
	-

	1
ГАЗ-53

	ВСЕГО:
	10
	-
	1
	3
	-
	5
	5
	3
	1
	1

СОГЛАСОВАНО:

_________________В.В.Гуренков
_________________А.В.Коробов
_________________С.П.Шулькевич
________________Н.И.Хоршева